

Let's Do It Temiz Dünya Konferansı 2016

28- 31 Ocak 2016

Bursa

Lets Do It 2008 yılında Estonya'da başlamış bir çevre hareketi. Amacı belirlenen bir günde tüm Dünya'da katı atık haritaları içerisinde işaretlenmiş olan alanların temizliğinin yapılması ve gönüllülük temeli ile çevre bilincinin aşılması. Bugün 112 ülkede milyonlarca gönüllüye sahip olan bu çevre temizliği hareketinin her ülkede bir koordinatör kuruluşu bulunuyor. Derneğimiz 2015 yılı itibariyle çevre temizliği hareketinin Türkiye temsilciliğini de aldı ve bu yıldan itibaren tüm Dünya ile aynı anda temizlik hareketi planlanacak ve gerçekleştirilecek.

Bu temizli hareketine ilave olarak her yıl, tüm Dünya'daki Let's Do It koordinatör kuruluşlarının temsilcileri bir araya geliyor ve bir çevre temizliği hareketinden çok daha fazlası haline gelen Let's Do It hareketinin neden gerekli olduğundan etkin bir temizliğin nasıl yapılabileceğine, sembolik çevre temizliği hareketinin toplumsal yayılma ve çarpan etkisine nasıl ulaşabileceğine, yerel yönetimler ile sivil toplum kuruluşlarının çevrenin korunması ve sürdürülebilir bir sistem kurulmasına nasıl beraber çalışabileceği üzerine kafa yoruyorlar. Bu buluşmalar Temiz Dünya Konferansı (Clean World Conference) olarak isimlendiriliyor ve yılda bir kez gerçekleştiriliyor. Daha önce Kosova, Riga ve Talin'de gerçekleştirilen konferanslar bu doğrultuda Let's Do It hareketinin büyüme ve ilerlemesinde önemli noktalar olarak işlev gördü.

Türkiye'deki çevre temizliği hareketinin koordinasyonunu alan derneğimiz buna ilave olarak bu yıl gerçekleştirilecek olan Temiz Dünya Konferansı'na da ev sahipliği yapıyor. 77 ülkeden 200'ü aşkın aktif, heyecanlı ve çevre alanında tecrübeli sivil toplum temsilcisi 28- 31 Ocak 2016'da Bursa'da Siyamder ev sahipliğinde bir araya geliyor.

Bu yılki konferansın teması 2018 olarak belirlendi. Konferans esnasında bir basın konferansı ile duyurulacak olan Let's Do It hareketi 2018 Büyük Temizlik stratejisi bu yılki konferansın ana temasını oluşturuyor.

Konferans hakkında daha detaylı bilgi almak isteyenler konferansın internet sitesi olan www.cleanworldconference2016.com u ziyaret edebilir ve Siyamder sosyal medya hesaplarını takipte kalabilirler.